
 

 

『社屋 移転のご案内』 

向寒の候、皆様方には益々 御清栄のことと お喜び申し上げます。 

さて、この度 弊社は11月29日(月)より下記へ移転し業務を行うこととなりました。 

(*11月25(木)から28日(日)までの４日間、引越 作業で立て込みますので、ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。） 

何卒、ご高承の上 一層のお引き立てを賜りますよう お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがた ご挨拶 申し上げます。 

2021年 11月 吉日 

店主拝 

（旧住所）〒274-0815 千葉県 船橋市 西習志野 １丁目 １－９ 

       ↓ 

（新住所）〒274-0822 〃   〃  飯山満町(はさまちょう) ３丁目 １５６５－１５ 

           サンモール飯山満(はさま) １Ｆ・１－Ａ 

 ※電話とファックス、変更なし→TEL/FAX：047-469-1116/8875 

 

新京成 電鉄 薬園台駅 下車・徒歩１５分 

３Ｆ建ての１Ｆ右端 (※左端は釜めし 藤むら/１－Ｃ) 

前もって 連絡 頂ければ 駐車場 ２台分 空けます 


